
 

 
              

 
 

 A tutto il Personale 

Sede 

Al sito Internet della scuola - Albo Online 

Agli Atti 

 

ESITO  BANDO INTERNO 

RECLUTAMENTO ESPERTO COLLAUDATORE  

 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e  ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II  - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

- REACT EU. 

Asse V - Priorità d’investimento: 13i  - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” - Avviso pubblico prot. n. 28966 

del 6 settembre 2021 per la  trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. 

Codice identificativo progetto:  13.1.2A-FESRPON-LO-2021-426 

Titolo del progetto:  “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” 

CUP:   D19J21012660006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/199, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione  amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” relativo ai Fondi Strutturali Europei - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR)-REACT EU - Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID- 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTE le delibere degli OO.CC.; 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. MANZONI - C.F. 84004530121 C.M. VAIC82400T - A0D21AA - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000347/U del 04/02/2022 11:06IV.2 - Attività extracurricolari



 

 

VISTA la partecipazione dell’Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” di Lavena Ponte Tresa all’Avviso in 

oggetto, con candidatura n. 1067340 inoltrata in data 09/09/2021; 
VISTA la Nota prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 avente ad oggetto: “Fondi Strutturali Europei - 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU. 

Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”. Avviso pubblico prot. n. 28966 

del 6 settembre 2021 per la   trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. Autorizzazione progetto; 

VISTO il decreto di assunzione in Bilancio dei Fondi assegnati per il Progetto PON FESR;  

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e  forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di collaudo 

nell'ambito del progetto autorizzato. 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico per il reclutamento di n. 1 esperto Collaudatore prot. N. 178 del 

24/01/2022; 

VISTO il Bando interno per il reclutamento di n. 1 Collaudatore emanato dal Dirigente Scolastico prot. N. 191 del 

24/01/2022; 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico prot. N. 341 del 03/02/2022, di accettazione dell’unica candidatura 

pervenuta, da parte del Prof. Falbo Domenico.  

  

Tutto ciò visto e rilevato, 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dell’incarico di Collaudatore al Docente Falbo Domenico nato a Mesoraca (KR) il 27/11/1974             

C.F.: FLBDNC74S27F157Y 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto, trascorsi i 
quali lo stesso  diventerà definitivo e verrà affidato l’incarico, mediante provvedimento del Dirigente Scolastico, al 
candidato sopraelencato. 
 

 

Il presente avviso ha valore di notifica agli interessati e viene reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione 

all’Albo online sul sito internet dell’Istituto www.icamanzoni.edu.it/agid/   

 

 

Il Dirigente Scolastico 
       Natale Bevacqua 

http://www.icamanzoni.edu.it/agid/

		2022-02-04T11:04:02+0100
	NATALE BEVACQUA




